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Scheda RENDICONTO ATTIVITA’ e ORE   

PCTO, PROGETTI e CORSI SVOLTI DAGLI STUDENTI a.s. 2021-22 

da CONSEGNARE ai DOCENTI COORDINATORI DI CLASSE  

ENTRO E NON OLTRE VENERDÌ 03-06-2022 

 
STUDENTE/SSA   

 

CLASSE_ SEZ. LICEO   
 

TITOLO PCTO, PROGETTI e CORSI 
DENOMINAZIONE 

ENTE ESTERNO 
O INTERNO (SCUOLA) 

DOCENTE TUTOR 
INTERNO 

NOME TUTOR 
ESTERNO 

DATA 

INIZIO   

DATA 

FINE  

TOTALE 
ORE 

SVOLTE 

1) 
       

2) 
       

3) 
       

4) 
       

5) 
       

6) 
       

7) 
       

8) 
       

9) 
       

10) 
       

CIVITAVECCHIA___________________ FIRMA STUDENTE/SSA   _____ 

 

TOTALE ORE 
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